标题标题
Телескопический погрузчик Sinoboom
New Business Division 2024.03
С 2022 г. новое подразделение компании Sinoboom
действует как независимый производитель
подъемников с выдвижными опорами
и телескопических погрузчиков.
Благодаря мощному научно-техническому

Новое подразделение компании Sinoboom
для производства телескопических погрузчиков
Телескопический погрузчик Sinoboom – Условное обозначение
ТН 50 - 18 R
R – поворотного типа
Макс. высота подъема (м)
Ограничитель
Макс. грузоподъемность
(*100 кг)
Кодовое обозначение
телескопического
погрузчика
TH 40 - 14
TH 45 - 18
№ Параметр SINOBOOM TH45-18 SINOBOOM TH40-14 SINOBOOM TH50-18R
1 Расчетная нагрузка 4500 кг 4000 кг 4999 кг
2 Макс. высота подъема 17,6 м 13,6 м 17,6 м
3 Макс. вылет стрелы 13,1 м 9,5 м 14,3 м
4 Число секций
телескопической стрелы
4 3 3
5 Ширина ≤2,3 м ≤2,3 м ≤2,54 м
6 Высота ≤2,57 м ≤2,57 м ≤3,47 м
7 Длина ≤6,23 м ≤6,23 м ≤8,27 м
8 Ширина кабины ≤0,95 м ≤0,95 м ≤0,95 м
9 Колесная база ≤3,1 м ≤3,1 м ≤3 м
10 Угол наклона вил вверх 14° 14° 12°
11 Угол наклона вил вниз 112° 112° 112°
13 Вес <12 550 кг <11 600 кг <15 640 кг
14 Трансмиссия Гидростатическая Гидростатическая Гидростатическая
15 Радиус поворота ≤4,3 м ≤4,3 м ≤3,78 м
16 Режим рулевого
управления
2W, 4W,
крабовый ход
2W, 4W,
крабовый ход
2W, 4W,
крабовый ход
17 Макс. скорость ≈35 км/ч ≈35 км/ч ≈35 км/ч
18 Преодолеваемый уклон 50 % 50 % 40 %
19 Дизельный двигатель Yuchai China stage IV/Deutz Yuchai China stage IV/Deutz Yuchai China stage IV/Deutz
20 Мощность 74 кВт 99,2 л.с. 74 кВт 99,2 л.с. 92 кВт 125 л.с.
SINOBOOM TH45-18/TH40-14/TH50-18R
Особенности конструкции телескопического погрузчика Sinoboom
◼ Многофункциональность